平成29年度

第66回 全国青年大会東京都選考会 (バレーボール競技) 開催要項

主催:公益財団法人 東京都バレーボール協会

主管:大 会 実 行 委 員 会

- 1 開催期間 平成29年7月23日(日)
- 2 会 場 有明スポーツセンター〒135-0063 江東区有明2-3-5
- 3 参加資格 (1) 1982 (昭和57) 年4月1日以降に出生した者。
 - (2) 2017 (平成29) 年5月1日から引き続き東京都に居住する者。
 - (3) 学生及びオーバーエージ枠(1982(昭和57)年4月1日より前に出生した者)での参加は、登録選手の3名以内とする。
 - (4) 過去において、次に掲げる大会に出場した選手は出場を認めない。
 - (7) 国際競技会
 - (イ) 国民体育大会(バレーボール競技)
 - (ウ) V・プレミアリーグ
 - (I) V・チャレンジリーグ
 - (オ) 全国6人制バレーボールリーグ総合男女優勝大会
 - (5) 医師の健康診断を受け、健康であることが証明された者。
 - (6) 全日本大学バレーボール連盟に登録する者は参加できない。
 - (7) 無資格の選手が参加していることが発見されたときは、当該チーム全体を 失格とする。
- 4 競技規則 平成29年度公益財団法人日本バレーボール協会9人制競技規則による。
- 5 競技方法 トーナメント戦とし、全試合3セットマッチで3位決定戦は行わない。
- 6 使 用 球 本大会は、下記のボールを使用する 男女 モルテン製カラーボール「V 5 M 5 0 0 0 |
- 7 チーム構成 試合時のチーム構成は、監督・コーチ・マネージャー各1名、選手15名の計 18名以内とする。ただし大会参加申し込みは、選手18名まで申し込むこと ができる。そして試合毎に15名をエントリーすることができる。なお、選手 の変更は番号の変更を含め一切認めないので記入時に十分注意すること。

監督・コーチ・マネージャーのうち1名以上は、公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者制度に基づく、公認バレーボールコーチ、公認バレーボール上級コーチ、公認バレーボール指導員、公認バレーボール上級指導員のいずれかの資格を有する者であること。(2017.7.4 削除)

8 申 込 手 続 各区市町村体育協会、各区市町村連盟(協会)の推薦を受けて、別紙申込書に必要 事項を記入し、参加料(振込領収書のコピー)と併せて下記締切日に間に合うよ う郵送にて申込むこと。

〒170-0013

東京都豊島区東池袋1-28-1

タクトT・Oビル403号室

公益財団法人東京都バレーボール協会 競技委員会 宛 電話 03-3984-3808 FAX 03-3987-0227

9 参加費 1チームにつき15,000円を申込みと同時に納入すること。

参加料は、下記の口座あて振込みください。

(振込先)

三菱東京UFJ銀行 池袋東口支店 普通口座 4716289 口座名義人 公益財団法人 東京都バレーボール協会 (振込人)下記要領にて振込むこと。

種目№ 男女の別 チーム名 5 M又はF チーム名

- 10 締 切 期 日 平成 2 9 年 7 月 1 2 日 (水) までに郵送で申込むこと。(必着) 期日に遅れたものは一切受け付けない。
- 11 抽 選 会 大会実行委員会の責任で行い、その結果を関係チームに連絡いたします。
- 12 そ の 他 (1) 大会参加者は事前に健康診断を受けること。選手の健康管理についてはチーム及び個人の責任としてこれを受け止め、充分留意すること。 なお、競技中の負傷について応急手当は行うが、それ以後の責任は負わないので、スポーツ傷害保険に加入のこと。
 - (2) 練習会場は設けない。
 - (3) 全国大会への推薦チームは、男女各2代表とする。 男女 11月11日(土)~12日(日)東京都
 - (4) 全国大会に東京都代表として参加する場合は、チーム参加費(30,000円)とは別に大会運営費として一人500円(税込)を支払うものとする。